187, pro Obec Nová Paka k. ú.. Valdov (dále jen „Předmět koupě“).

II.
Kupní cena

1. Prodávající na Základě této Smlouvy prodává kupujícímu předmět koupě uvedený včl. I. této
Smlouvy se všemi jeho Součástml a příslušenstvím Za dohodnutou kupní cenu ve výši 78.700,- Kč
(slovy. Sedmdesátosmtisícsedmsetkorunčeských). Kupní cena byla stanovena dohodou.

2. Kupující tímto předmět koupě uvedený v čI. I. této smlouvy včetně všech Součástí a příslušenství
od prodávajícího Za tuto kupní cenu kupuje do vlastnictví České republiky a do svého práva
hospodařit.